Cерийный номер сертификата:
5678920007AE17BC4FE58A1AA2FEDEA4
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 25.01.2022 08:16
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.01.2022  № 15
п. Волот

О размере пособия на погребение

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О
погребении и похоронном деле», областным законом от 23.12.2008 № 446-ОЗ
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и
городского округа области отдельными государственными полномочиями по
выплате социального пособия на погребение и возмещению стоимости услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по
погребению»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить с 01 февраля 2022 года на территории Волотовского

муниципального округа прилагаемые:
1.1. Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению;
1.2. Стоимость гарантированных услуг, предоставляемых по

погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких
родственников, иных родственников либо законного представителя
умершего или невозможности осуществить ими погребение.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Волотовского муниципального округа от 28.01.2021 № 35 «О размере
пособия на погребение».

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские
ведомости» и разместить на официальном сайте в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального
округа                                                                                                     А.И. Лыжов

consultantplus://offline/ref=EC3A70F976EA47F5F734810A63CAB71ACDA946FEB8CCF2D6353CBBCB4DECAB1FD93D97B7C735A3F350618Bm3gAJ
consultantplus://offline/ref=EC3A70F976EA47F5F734810A63CAB71ACDA946FEB8CCF2D6353CBBCB4DECAB1FD93D97B7C735A3F3506189m3gFJ

Утверждена
постановлением Администрации

Волотовского муниципального округа
от  25.01.2022№ 15

СТОИМОСТЬ

услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по
погребению

Наименование услуг Ед. измерения Стоимость (руб.)
Оформление документов,
необходимых для погребения

1 заказ 304,08

Предоставление и доставка гроба и
других предметов, необходимых для
погребения

1 заказ 3299,29

Перевозка тела (останков) умершего
на кладбище

1 заказ 2141,71

Погребение 1 заказ 1219,59
Итого: 6964,68

__________________________

Утверждена
постановлением Администрации

Волотовского муниципального района
от  25.01.2022 № 15

СТОИМОСТЬ

гарантированных услуг, предоставляемых по погребению умерших
(погибших), не имеющих супруга, близких родственников, либо

законного представителя умершего или невозможности осуществить
ими погребение

Наименование услуг Ед. измерения Стоимость (руб.)
Оформление документов,
необходимых для погребения

1 заказ 304,08

Предоставление и доставка гроба и
других предметов, необходимых для
погребения

1 заказ 3299,29

Перевозка тела (останков) умершего
на кладбище

1 заказ 2141,71

Погребение 1 заказ 1219,59
Итого: 6964,68

__________________________